
Prodavač včerejších snů

Luboš Pospíšil

Tak každý ráno začínám roletou mávnu a krám otvírám
Ten nápad svůj ten krámek výstavní
výprodej výprodej výprodej všech dojmů zmetků zmatků
věcí zánovních

Nabízím nápad báječný vydávat krámy za věci skutečný
Ten nápad můj ten bazar výjevů z obrazů z obrazů vpředu Mánes A
leš
Vzadu van Gogh Goya Renoir to vše jsem ovšem maloval já sám
S fantazií můžeš všechno mít

Můžeš snad mít co hledáš
Můžeš snad mít co hledáš

Prodávám tváře mapy cest dny kalendáře fotky hvězd

Můžeš mít co hledáš

Právě svůj nápad prodávám prodávám dámám na dluh nedávám
Tak nabízím ze ztrát a nálezů nevěděl nepoznal nepoznal jsem ov
šem 
co jsou ztráty a co nálezy dneska ztráty zítra nálezy

Můžu tak mít co hledám
Můžu tak mít co hledám

Prodávám řecké amfory biedermeier i horory

Můžu mít co hledám

Koupíš víc než čekáš
Koupíš víc než čekáš

Prodávám krámy secesní pak svoje právo koncesní

Koupíš víc než čekáš

Vše vyrábím dávno sám dámám krásným prodávám

Dneska ztráty zítra nálezy
Dneska ztráty zítra nálezy

Prodávám ztráty vezdejší vyházený sny včerejší

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

